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Beylikdüzü’ndeki Sivil Toplum Kuruluşları ve Spor Kulüpleri 

Veli Ozan ÇAKIR  

 

Sivil Toplum kavramı, geniş ve dar çerçeveli farklı tanımlarla anılmaktadır. En genel tabiriyle aile, 

devlet, piyasa gibi kurumların dışında kalan ve bunlara bağımlı olmaksızın çalışan; kâr amacı 

gütmeyen ve gönüllülük usulüyle kültürel, politik, çevresel, sportif vb. amaçlar doğrultusunda çalışan 

ve toplanan bağışlarla işlenen kuruluşlara Sivil Toplum Kuruluşları (STK) denmektedir. Bu bağlamda 

STK’ları bir ülke vatandaşlarının ortak ilgileri, çıkarları ve özlemleri için devlet dışında yan yana 

gelerek kendi entelektüel maddi potansiyellerini birleştirdikleri, çaba gösterdikleri katılım biçimlerini 

ifade etmekte kullanılan devlet dışı organizasyonlar olarak tanımlayan görüşler de mevcuttur 

(Adıgüzel, 2012, s. 203). 

2011 yılında Uluslararası Sivil Toplum Endeksi Projesi (STEP) kapsamında yayımlanan ülke 

raporunda, sivil toplumun bazı temel özellikleri şu şekilde detaylandırılmıştır: 

“Sivil toplum bireylerin ortak çıkarlarını ortaya koymak, savunmak ve geliştirmek için bir araya 

gelmelidir. 

‐ STK’lar farklı örgütlerin ve süreçlerin bulunduğu geniş bir toplumsal alanı oluşturmalıdır. 

‐ Bu alanla ortak sınırları olan devlet, piyasa ve aile gibi üç temel toplumsal alan vardır. 

‐ Bu diğer üç alan ile sivil toplum arasındaki sınırlar belirginlikler içerse de yer yer iç içe geçen 

ortak alanların varlığı da açıktır. 

‐ Bu kapsamda sivil toplum alanı sivil olmayan unsurları da içine alabilir.” 

Aynı raporda, STK’ların toplumsal olayları çözmede etkin birer araç oldukları; çözüm süreçlerinde 

devlet başta olmak üzere farklı siyasal ve toplumsal aktörlerle iş birliği yapılabilecekleri; STK’ların 

etkin ve aktif yurttaşlığın temeli olduğu ve devletin etkinliklerine gerekli verimlilik, meşruluk ve 

şeffaflık getirerek adil ve katılımcı bir müzakere ortamı yarattıkları altı çizilen bazı önemli hususlardır 

(2011, s. 51). STK’ların başlıca işlevi olarak “toplumcu kamuoyu oluşturma” misyonu da ifade 

edilmektedir (Özer, 2008, s. 92). 

Mete Tunçay, STK’ları kişisel veya grupsal çıkar peşinde koşmayan; demokratikleşme, çağdaşlaşma 

gibi temel hakları ve özgürlükleri korumayı amaçlayan kuruluşlar olarak tanımlamaktadır (akt., 

Adıgüzel, 2012, s. 203). Benzer şekilde Fuat Keyman da günümüzde STK’ları “artık sadece 

demokratiklik ve meşruiyet değil, iyi toplum yönetimi tartışmalarının bir parçası” (2006) olarak 

tanımlamaktadır. Adıgüzel de STK kavramının dar çerçeveli değil demokrasi, insan hakları, çevre gibi 

toplumun bütününe veya önemli bir kesimine hitap edecek organizasyonlar olarak kullanılmasının 
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daha uygun olacağını belirtmektedir (2012, s. 203). 2000’li yıllardan itibaren sivil toplum tartışmaları 

yeniden canlanmıştır. Bu yeniden canlanma sürecinde sivil toplum, demokratikleşmenin ve ekonomik 

kalkınmanın belki de en önemli aktörü olarak kabul edilmektedir (Keyman, 2006). Sivil toplum 

kuruluşlarının nitelik ve nicelik olarak yükselişte olduğu aşikârdır. STK’lar günümüzde farklı 

alanlarda yaygınlaşmaya devam etmektedir. Bu alanları geniş bir yelpaze olarak tanımlarsak düşünce 

kuruluşları, vatandaşlık inisiyatifleri, hükümet dışı örgütler, sendikalar ve meslek odaları bu 

yelpazenin altında yer alan bazı önemli alanlardır (Keyman, 2006). 

Bunların yanında toplumumuza özgü yapılar da bulunmaktadır. Bu yapıların başında Beylikdüzü 

ilçesinde de rastlanan, hemşehri dernekleri bulunmaktadır. Çalışmamız kapsamında diğer derneklerle 

birlikte değerlendirilen ve kendine ait bir kategoride listelenen hemşehri dernekleri; topluluk ve 

toplum arasında bir köprü olarak değerlendirildiğinden STK ya da NGO yerine Topluluk Odaklı 

Kuruluşlar (Community Based Organisations [CBO]) olarak da adlandırılmaktadır (Adıgüzel, 2012). 

Hemşehri derneklerinin yanı sıra inanç temalı ve kültürel içerikli dernek ve vakıflar da mevcuttur. Bu 

dernek ve vakıflar da, hemşehri dernekleri gibi sosyal dayanışma ve gelenekleri yaşatma gibi amaçlar 

etrafında örgütlenmektedirler.  

Ülkemizde spor kulüplerinin kuruluş esaslarını belirleyen ayrı bir yasa bulunmamaktadır (İngiltere, 

İspanya, Almanya ve birçok AB ülkesinde spor kulüpleri için özel bir yasa bulunmaktadır) ve kulüpler 

5253 Sayılı Dernekler Kanunu’na göre kurulmaktadır. Bununla beraber spor kulüplerinin kuruluş 

esaslarının, amaçlarına uygun bir şekilde düzenlenebilmesi ve etkinlik düzeylerinin iyileştirilmesi için 

Gençlik ve Spor Bakanlığı (t.y.) tarafından bağımsız bir yasa çalışması yürütülmektedir. Görüldüğü 

üzere spor kulüplerinin dernekler kanunu kapsamında yer almaması ve diğer sivil toplum 

örgütlerinden farklı bir şekilde kendine özel bir yasa ile yönetilmesi gerekliliği kanun koyucular 

tarafından da kabul edilmektedir. Kanaatimizce bunun nedeni spor kulüplerinin faaliyet alanları ve 

toplumsal yaşamdaki konumları nedeniyle diğer sivil toplum kuruluşlarından farklılık arz etmeleridir. 

En başta spor kulüplerinin birçoğunun ücretli sporcu ve çalıştırıcı istihdamı bulunmakta ve bu 

istihdam alanı her sezon gerçekleştirilen transferlerle hareketli bir iş alanı oluşturmaktadır. Bununla 

beraber spor kulüplerinin üyelerinin yanı sıra çeşitli yaş gruplarından lisanslı sporcuları da bulunmakta 

ve bu durum geleneksel sivil toplum kuruluşu/üye ilişkisinden farklı bir ilişki mekanizması 

oluşturmaktadır. Bu kapsamda çalışmamızda sivil toplumun önemli bir sacayağı olarak spor 

kulüplerinin; diğer derneklerden ve vakıflardan ayrı bir başlık altında incelenmesi zaruret 

kesbetmektedir kanaatindeyiz.  

 

Çalışmanın Kapsamı ve Yöntemi 

Çalışmada Beylikdüzü ilçesindeki sivil toplum kuruluşları ve spor kulüpleri ela alınmıştır. Bu 

bağlamda öncelikle ilçede faaliyet gösteren dernekler, vakıflar, kooperatifler ve spor kulüpleri tespit 
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edilmiştir. Veriler düzenlenirken ilgili kuruluşlardan elde edilen listeler1 ile saha çalışması yoluyla 

belirlenen kuruluşlar derlenmiştir. Bu aşamada derneklerin, vakıfların ve spor kulüplerinin 

yetkililerinden telefon, elektronik posta ve yüz yüze görüşme ile bilgiler toplanmıştır. İletişim sağlanan 

kurumlardan; kuruluş tarihleri, faaliyet alanları (spor kulüpleri için faal branşları), kuruluş amaçları ve 

üye sayıları gibi bilgiler talep edilmiştir. Spor kulüplerinden ayrıca kulüp geçmişinde edinilen sportif 

başarılara ait görseller de istenmiş ve 6 spor kulübünden ilgili görseller temin edilmiştir. 

Araştırmalarımız sonucunda resmî kayıtlarda faal gözüken az sayıda derneğin ve spor kulübünün aktif 

olmadığı tespit edilmiştir. Telefonla veya yerinde ziyaret ile ulaşılamayan derneklerin ve kulüplerin 

yanı sıra bazı derneklerden ve kulüplerden bilgi temin etmekte güçlükler yaşanmıştır. Bilgi vermek 

istemeyen kurumlar olduğu gibi, elektronik posta ile gönderilen bilgi talep formunu doldurmakta 

zorlanan kurumlar da olmuştur. Bu kurumlardan telefon veya yüz yüze görüşme ile doğrudan bilgi 

alınıp formlar tarafımızdan doldurulmuştur. Bunların yanı sıra birçok dernek, vakıf ve spor kulübü 

araştırmaya destek vermiş ve istenilen bilgileri belirlenen formatta tarafımıza iletmiştir.  

Çalışma süresinde Beylikdüzü Belediyesi, Kent Konseyi ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası yetkilileri, 

ilgili kurumlarla iletişim kurulabilmesi noktasında destek vermiş, erişimde güçlük çekilen kurumların 

güncel iletişim bilgilerini sağlamışlardır. Bu kapsamda ilçede bulunan faal derneklerin, vakıfların ve 

kulüplerin güncel iletişim bilgilerinin yer aldığı bir envanter de oluşmuştur. 

 

Bulgular 

İlçede faal bulunan 218 dernek ve vakıf ile 33 spor kulübü tespit edilmiştir. Derneklerden ve 

vakıflardan 28 tanesi ile iletişim kurulamamış, çalışma 190 dernek ve vakıf üzerinden yürütülmüştür2. 

İlçe merkezli ilk dernek ve spor kulübü 1987 yılında belediye statüsü kazanan Gürpınar’da faaliyet 

göstermektedir. 1989 yılında kurulan Gürpınar Kamyon, Kamyonet, Otomobil, Otobüs ve Minibüs 

Şoförleri Esnaf Odası ile 1988 yılında kurulan Gürpınar Spor Kulübü ilçe merkezli en eski sivil 

toplum kuruluşları olarak belirlenmiştir. 

1990-2000 yılları arasında 2,  2001-2010 yılları arasında 4 olmak üzere 2011 yılına kadar 5 spor 

kulübü kurulmuştur. Bu alanda atılım 2011-2016 yılları arasında yaşanmış ve bu dönemde 27 spor 

kulübü kurulmuştur. 33 spor kulübünden 13 tanesi tek branşta faaliyet göstermektedir. Bunların içinde 

7 kulüple futbol ilk sırada yer almaktadır. Ayrıca 2 çok branşlı kulübün de futbol branşı faal 

durumdadır. Basketbol branşı ise toplam 10 kulüple en yaygın branş olarak öne çıkmaktadır. 

 

                                                            
1 Veriler; Beylikdüzü Belediyesi, İl Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Kent Konseyi ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası kurumlarından elde edilmiştir.  
2 Faal Spor Kulübü, Dernek ve Vakıf sayısı saha çalışmamıza göre 223 olarak tespit edilmiştir. Ancak Dernekler Dairesi 
Başkanlığı (t.y.) resmi internet sitesinde bu sayı 267 olarak gözükmektedir. Aradaki fark Dernekler Dairesi Başkanlığında 
faal olarak gözüken ancak ulaşılamayan kuruluşlardan kaynaklanmaktadır. 
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Tablo 1 
Beylikdüzü İlçesi Spor Kulüpleri Kuruluş Yılları Dönemleri 
Dönem  Kulüp Sayısı 
2000 öncesi 2 
2001-2010 4 
2011 sonrası 27 
 
 
Tablo 2 
İlçede En Fazla Spor Kulübü Kurulan Yıllar  
Yıl  Sayı 
2012 7 
2013 6 
2014 3 
2015 4 
2016 4 

 

Spor kulüpleri haricindeki sivil toplum kuruluşları dikkate alındığında en aktif dönemin 2011 sonrası 

olduğu görülmektedir. 2000 yılı öncesinde 173 STK kurulurken 2001-2010 yılları arasında 73, 2011 

yılı sonrasında ise bugünkü faal STK’ların %55’ine denk gelen 104 STK kurulmuştur.  

 
Tablo 3 
Beylikdüzü İlçesi STK’ları Kuruluş Yılları Dönemleri 
Dönem STK Sayısı 
2000 öncesi 17 
2001-2010 73 
2011 sonrası 104 
 
 
Tablo 4 
İlçede En Fazla STK Kurulan Yıllar 
Yıl  Sayı 
2006 14 
2012 20 
2014 12 
2015 29 

 

İlçede bulunan STK’ların faaliyet alanları ve kuruluş amaçları incelendiğinde; hemşehri ve sosyal 

dayanışma/yardımlaşma amaçlı 64 dernek, 24 inanç içerikli kuruluş; 22 gençlik, spor ve eğitim içerikli 

dernek ve vakıf; 17 kültür, sanat ve eğitim amaçlı dernek ve vakıf; yine 17 sağlık ve çevre içerikli 

dernek ve vakıf; iş dünyası ve meslek gruplarını temsil eden 16 kuruluş ile ilçedeki sosyal hayata farklı 

alanlarda katkı sunmayı amaçlayan 15 Beylikdüzü temalı kuruluş bulunduğunu görmekteyiz. Bu 

noktada Dernekler Dairesi Başkanlığı (t.y.) verilerine göre Türkiye genelindeki hemşehri derneklerinin 

yarıdan fazlasının (%53.70) Marmara bölgesinde bulunduğunu hatırlatmak gerekir.   

                                                            
3 Bu sayıya Beylikdüzü ilçesinde şubesi bulunan ulusal ölçekli STK’lar da dâhildir.  
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Beylikdüzü Belediyesi, belirli alanlarda ilçede bulunan STK’lar ile iş birliği yapmakta ve onlara destek 

sağlamaktadır. Özellikle Belediye tarafından düzenlenen yaz festivali kapsamında STK’lara sağlanan 

tanıtım ve satış stantları bu bağlamda önemli görülmektedir. Bununla birlikte Kent Konseyi 

bünyesinde birçok sivil toplum kuruluşu ortak bir platformda buluşabilmekte ve başta yerel meclisler 

(gençlik meclisi, kadın meclisi ve mahalle meclisleri gibi) olmak üzere çeşitli alanlarda Belediye ile 

koordinasyon hâlinde faaliyet göstermektedir.  

 

Tablo 5 
İlçede Faal Bulunan STK’ların Kuruluş Amacı ve Hizmet İçeriklerine Göre Dağılımları 
İçerik ve Amaca Göre Dernek/Vakıf Türü  Sayı
Hemşehri ve Sosyal Yardımlaşma/Dayanışma 64 
İnanç Temalı Dernek ve Vakıflar 24 
Gençlik, Spor ve Eğitim 22 
Eğitim, Kültür ve Sanat 17 
Sağlık ve Çevre 17 
İş Dünyası / Meslek Grupları 16 
Beylikdüzü Temalı 15 
Diğer 15 
Toplam 190 

 

 

Beylikdüzü’nde Spor Altyapısı 

İstanbul’un genç ilçelerinden Beylikdüzü, spor altyapısı bağlamında ciddi fiziki olanaklara sahiptir. 

Başta Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ilçeye kazandırılan Beylikdüzü Spor Kompleksi olmak 

üzere Beylikdüzü Belediyesi tarafından işletilen Kavaklı Yüzme Havuzu ve Hasan Doğan Futbol 

Sahası, Beylikdüzü Belediyesi tarafından inşa edilen ve Gürpınar Spor Kulübü tarafından işletilen 

Gürpınar Futbol Sahası ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen İSMEK Spor Merkezi 

ilçe halkına ve sporculara spor yapma olanağı sunmaktadır.  

Toplam 4185 aktif lisanslı sporcusu bulunan Beylikdüzü’nde, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğünden tescilli 2 adet bowling salonu, 5 adet bilardo salonu ile fitness, cimnastik ve yüzme 

gibi branşlarda hizmet veren 21 özel spor salonu bulunmaktadır. Tesis çeşitliliğine ve aktif kulüp 

sayısına bağlı olarak ilçede birçok farklı branşta lisanslı sporcuların bulunması dikkat çekmektedir. Bu 

branşlar futbol, basketbol, voleybol, yüzme, atletizm, su altı sporları, modern pentatlon, boks, 

kickboks, okçuluk, binicilik, oriyantiring, yelken, rüzgâr sörfü, atıcılık, hava sporları (paraşüt vb.), buz 

pateni, buz hokeyi, tenis, masa tenisi, curling, ragbi, vücut geliştirme, fitness, izcilik ve kayaktır.  

Tablo 6 
İlçedeki Spor Kulüpleri Bünyesinde Faal Bulunan Branşların Dağılımları (bir kulüp bünyesinde 
birden fazla branş bulunabilmektedir) 
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Spor Branşı  Sayı
Basketbol 10 
Futbol  9 
Yüzme  5 
Voleybol  4 
Tenis  3 
Atletizm  3 
Toplam 34 

 

Beylikdüzü ilçesinin, özellikle Belediyenin düzenlediği etkinliklerle ve sunduğu hizmetlerle, spor 

alanında son dönemde aktif bir süreç yaşadığı gözlenmiştir. Belediyenin spor hizmetleri biriminin 

yetkilileri Cem Ülken ve Şerif Kaygısız ile gerçekleştirilen mülakatlarda bu etkinliklerle ve 

hizmetlerle ilgili bilgi alınmıştır. Buna göre Beylikdüzü ilçesinde yaşayan ve sportif başarı elde eden 

sporcular Belediye Meclisi kararıyla 5000 TL’ye kadar ödüllendirilmektedir. Ayrıca takım sporlarında 

da ödüller verilmektedir. Bu kapsamda en yüksek ödülü Beylikdüzü Spor Kulübü, amatör lig 

şampiyonluğu karşılığında 45.000 TL ile elde etmiştir. Bireysel dallarda da okçulukta Türkiye 

Şampiyonluğu kazanan Şevval Hilal Duman 5000 TL ile ödüllendirilmiştir. Beylikdüzü Belediyesi 

ayrıca amatör kulüplere imkânları doğrultusunda tesis kullanımı ve transfer gibi alanlarda da lojistik 

sağlamaktadır. 

Beylikdüzü Belediyesi Çamlık spor alanında çeşitli yaş gruplarına yönelik ölçüm ve yetenek 

taramaları ile parklarda ve bahçelerde vatandaşa yönelik bilinçli sabah sporu etkinlikleri 

düzenlemektedir. Sabah sporu etkinliklerine yaklaşık 200 kişinin düzenli olarak katıldığı belirtilmiştir. 

Futbol, Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi, Satranç, Okçuluk, Sokak Basketbolu ve Plaj Voleybolu gibi 

branşlarda yerel ölçekli şampiyonalara ve turnuvalara ev sahipliği yapılırken Satranç ve Okçuluk 

branşlarında İstanbul İl Birinciliği müsabakalarına ev sahipliği yapılmıştır. Ayrıca Satranç branşında 

ulusal ölçekli bir şampiyonanın ilçede düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Beylikdüzü Kültür Merkezi bünyesinde bulunan rekreasyon ve spor alanları başta olmak üzere çeşitli 

noktalarda toplumun farklı kesimlerine yönelik sportif – fiziksel aktiviteler düzenlenmektedir. Bu 

aktivitelerin en çok ilgi görenleri hamilelere yönelik pilates egzersizleri, engelli vatandaşlara yönelik 

spor kursları ve madde bağımlılarına yönelik rehabilitasyon amaçlı sportif çalışmalar olarak 

sıralanabilir. Ayrıca okullara yönelik başta atletizm olmak üzere çeşitli branşlarda müsabaka 

organizasyonları ve hâlihazırda düzenlenen organizasyonlara da olanaklar dâhilinde lojistik destek 

sağlanmaktadır. Kent genelinde sportif bilincin geliştirilmesi bu hizmetlerin yanı sıra İstanbul 

Maratonu gibi kitlesel organizasyonlara ilçe halkının toplu katılımı ve ulaşımı yine Belediye 

olanaklarınca sağlanmaktadır. 

İlçenin geçmişinde takım sporlarında profesyonel anlamda en ciddi başarıyı Beylikdüzü Belediyespor 

Kadın Voleybol takımı tarafından 2 sezon 2. ligde ve 1 sezon 1. ligde oynayarak elde edilmiştir. 
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Ayrıca Sistem Reklam Spor Kulübü erkek masa tenisi takımı da kendi branşında, 2015-16 sezonunda 

Avrupa kupalarında (ETTU Kupası) oynamaya hak kazanarak önemli bir başarıya imza atmıştır. 

Beylikdüzüspor bünyesinde 13 yıl faal futbol oynayan ve 6 yıl takım kaptanlığı yapan Şerif Kaygısız, 

Belediyenin spor hizmetleriyle ilgili olarak altyapıya dönük yatırımlarına da işaret etmiştir. Bu 

kapsamda yaz ve kış spor okullarına yoğun bir katılım söz konusudur. Haziran–Eylül ayları arasında 

gerçekleştirilen yaz spor okullarına 12 branşta 4050 çocuk katılırken yılın geri kalan dönemlerinde 

düzenlenen kış spor okullarına ise 9 branşta yaklaşık 1700 çocuk iştirak etmektedir. Beylikdüzü Kültür 

Merkezi’nin yanı sıra Semerkand Sitesi, Özgecan Aslan Kültür Merkezi Zübeyde Ana Sosyal Yaşam 

Merkezi, Kavaklı ve Beylicium AVM bünyesinde gerçekleştirilen fitness kurslarına yaklaşık 2000 kişi 

katılmaktadır. Yetişkinler için bu dört ayrı salonda ayrıca pilates, aerobik, bilardo ve masa tenisi gibi 

branşlarda hizmet sunulmaktadır. Masa tenisinde haftalık 1500-2000 arası katılımcı sayısına 

ulaşılırken bilardoda bu rakam 1000 civarındadır. 

 

Sonuç 

Çalışmanın giriş bölümünde de belirtildiği üzere Beylikdüzü ilçesinde mevcut sivil toplum kuruluşları 

ve spor kulüpleri kapsamlı bir saha araştırması ile tespit edilmiştir. Farklı kurum ve kuruluşlardan 

edinilen listelerde güncel verilere ulaşmakta sorun yaşanmış ve kayıtlı tüm STK ve kulüpler ile bire bir 

iletişime geçilmiştir. Bu nedenle Beylikdüzü özelinde ulaştığımız verileri, diğer ilçeler ve Türkiye 

geneli verilerle kıyaslamakta zorluk çekmekteyiz. Bununla beraber karşılaştırılabilir veriler üzerinden 

belirli değerlendirmeleri gerçekleştirmek de mümkün gözükmektedir. 

Bu kapsamda daha önce bu tür çalışmalara konu olmuş ilçeler için gerçekleştirilmiş olan kapsamlı 

araştırmalar gerekli karşılaştırmalara olanak sağlamaktadır. Beylikdüzü’ndeki hemşehri derneği sayısı, 

İstanbul’un daha eski ilçeleriyle mukayese edildiğinde belirgin bir fark ortaya çıkmaktadır. 2012 yılı 

verilerine göre 342 tane (Adıgüzel, 2012, s. 205) hemşehri derneği bulunan Esenler gibi, toplam 

dernek sayısı 1000’den fazla olan Fatih ve Şişli gibi ilçelerde de (a.g.e.) Beylikdüzü’ndeki sayıdan çok 

daha fazla hemşehri derneği bulunmaktadır. Bu bağlamda görece daha geç dönemde yerleşimin arttığı 

Beylikdüzü’nün nüfus yapısı açısından kent yaşamına daha kolay entegre olunan bir ilçe olması 

muhtemel gözükmektedir. İlçede Beylikdüzü temalı derneklerin bulunmasının da bu durumun bir 

sonucu olduğu görüşündeyiz. Yine bu bağlamda dikkat çekici bir veri daha belirmektedir. İstanbul’un 

birçok ilçesinde aynı ilin farklı ilçelerine ve köylerine ait hemşehri dayanışma dernekleri bulunurken 

Beylikdüzü genelinde il dernekleri haricinde sadece 5 hemşehri derneği (3 köy, 1 belde ve 1 ilçe) 

bulunmaktadır. İlçedeki hemşehri derneklerinden iki tanesi Gürpınar’da kurulmuştur (Gürpınar 

Tokatlılar Derneği ile Gürpınar Trakya ve Rumeli Yardımlaşma Derneği). 

Dernekler Dairesi Başkanlığı’nın (t.y.) resmi internet sitesinde yer alan veriler üzerinden bir 

karşılaştırma yaptığımızda Beylikdüzü’nün 8 ilden (Siirt, Iğdır, Gümüşhane, Bayburt, Ardahan, 



  8

Hakkari, Şırnak ve Kilis) daha fazla sayıda faal derneğe ev sahipliği yaptığı görülmektedir. Yine bu 

verilere göre İstanbul genelinde 22081, Türkiye genelinde ise 109687 faal dernek bulunmaktadır. Bu 

durumda İstanbul’da yaklaşık 648 kişi başına bir faal dernek düşerken, ülke genelinde 683 kişi başına 

bir faal dernek düşmektedir. Beylikdüzü’nde ise bu oran 1048 kişiye bir faal dernektir. Görüldüğü 

üzere ilçede kişi başına düşen faal dernek sayısı Türkiye ve İstanbul ortalamalarının altındadır.  

İstanbul ilçeleri arasında nüfus sıralamasında 39 ilçe içinde 25. sırada olan Beylikdüzü, dernek sayısı 

sıralamasında 35. sıradadır. Dernekler Dairesi Başkanlığı (t.y.) verilerine göre Adalar, Çatalca, 

Çekmeköy ve Şile’den daha fazla derneğe sahip olan Beylikdüzü, Silivri’den sadece 1 dernek 

geridedir. Silivri ile birlikte nüfus olarak Beylikdüzü’nün gerisinde olan Şişli, Bayrampaşa, Beykoz, 

Beyoğlu, Arnavutköy, Tuzla, Büyükçekmece, Bakırköy ve Beşiktaş ilçelerinde Beylikdüzü’nden daha 

fazla sayıda dernek bulunmaktadır. Bu verilere göre Beylikdüzü’nün dernek sayısına göre İstanbul 

verilerinin gerisinde olduğu gözlenmektedir.     

Spor kulüpleri ve lisanslı sporcu sayıları dikkate alındığında Beylikdüzü’nün Türkiye ortalamasının 

biraz üzerinde olduğu gözlenmektedir. Türkiye genelinde faal lisanslı sporcu sayısının ülke nüfusuna 

oranı %1.2;  Beylikdüzü’nde ise faal lisanslı sporcu sayısının ilçe nüfusuna oranı % 1.5 civarındadır. 

İstanbul nüfusunun yaklaşık %2’sine ev sahipliği yapan Beylikdüzü ilçesi, İstanbul genelindeki toplam 

faal sporcu sayısının %3.3’üne sahiptir. Görüldüğü üzere İstanbul genelinin üzerinde bir toplam nüfus 

/ faal sporcu oranına sahiptir. Ancak bu oran kulüp sayılarına uygulandığında daha farklı bir sonuçla 

karşılaşmaktayız. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yürütülen 

İstanbul Spor Envanteri kayıtlarına göre kent genelinde 1617 tescilli kulüp bulunmaktadır. Buna 

karşılık Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın taşra teşkilatlanması olan İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlüğü kaynaklarında ise 1681 tescilli kulüp gösterilmektedir. Bu kapsamda Beylikdüzü, faal 33 

spor kulübü ile İstanbul genelindeki spor kulübü sayısının yaklaşık %2’sine ev sahipliği yaparak, 

sporcu sayısındakine benzer şekilde nüfus oranlamasının üzerine çıkamamakta ancak ortalamanın 

altında da kalmamaktadır.  
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BEYLİKDÜZÜ’NDEKİ DERNEKLERİN VE VAKIFLARIN LİSTESİ 

S.NO Dernek/Vakıf Adı Tür 
Kuruluş 
Yılı 

Faaliyet Alanı/Amacı 
Üye 
Sayısı 

1 GÜRPINAR CEM VE KÜLTÜR EVİ Dernek 1997 İnanç-Eğitim ve Kültür 500 

2 
İSTANBUL MAGDER (İSTANBUL 
MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ 
DERNEĞİ) 

Dernek 2012 Afetle Mücadele, Farkındalık 500 

3 
MAG AMEDER (MAHALLE AFET 
GÖNÜLLÜLERİ ACİL MÜDAHALE 
DERNEĞİ) 

Dernek 2006 Afetle Mücadele, Farkındalık 38 

4 

KAVAKLI SAHİL MAHALLESİ 
GELİŞTİRME, GÜZELLEŞTİRME, 
KALKINDIRMA, İMAR VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2007 
Lokal Çevrecilik ve Sosyal 
Dayanışma 

80 

5 
BEYLİKDÜZÜ GALATASARAYLILAR 
DERNEĞİ 

Dernek 2015 
 
Taraftar Faaliyetleri 

250 

6 
BEYLİKDÜZÜ BEŞİKTAŞLILAR 
DERNEĞİ 

Dernek 2013 Taraftar Faaliyetleri 400 

7 
GÜRPINAR TOKATLILAR DAYANIŞMA 
VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 1998 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

417 

8 
BEYLİKDÜZÜ SİNOPLULAR 
DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2004 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

500 

9 
GÜMÜŞHANELİLER SOSYAL 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2000 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

150 

10 
BEYLİKDÜZÜ TRABZONLULAR 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2007 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

1800 

11 
BEYLİKDÜZÜ GİRESUNLULAR EĞİTİM 
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2009 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

159 
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12 
HATAYLILAR SOSYAL YARDIMLAŞMA 
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2008 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

155 

13 
BİNAYDER (BİNGÖL İLİ VE İLÇELERİ 
KÜLTÜR EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA 
DERNEĞİ) 

Dernek 2009 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

710 

14 
BEYLİKDÜZÜ SANAYİCİ VE İŞ 
ADAMLARI DERNEĞİ 

Dernek 2002 İş Dünyası Dayanışma … 

15 
BEYLİKDÜZÜ ÇEVRE KORUMA VE 
GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ 

Dernek 2004 Lokal Çevrecilik 40 

16 
 
BEYLİKDÜZÜ BALIKÇILAR VE ÇEVRE 
KORUMA DERNEĞİ 

Dernek 2005 Lokal Çevrecilik  300 

17 HACI SACİT ATEŞ VAKFI Vakıf 2009 
Sosyal Yardımlaşma ve Eğitim 
Bursu 

150 

18 
BEYLİKDÜZÜ GENÇ İŞ ADAMLARI 
DERNEĞİ 

Dernek 2010 İş Dünyası Dayanışma 240 

19 
BEYLİKDÜZÜ GÜRPINAR KAMYON, 
KAMYONET, OTOMOBİL, MİNİBÜS, 
OTOBÜS ŞÖFORLERİ ESNAF ODASI 

Dernek 1989  Meslek Odası 456 

20 EL ELE YAŞAM DERNEĞİ Dernek 2012 Toplumsal Birlik ve Beraberlik 149 

21 EVİMİZ BEYLİKDÜZÜ DERNEĞİ Dernek 2012 
Lokal Çevrecilik ve Sosyal 
Dayanışma 

120 

22 
BEYLİKDÜZÜ SAMSUNLULAR 
DERNEĞİ 

Dernek 2013 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

400 

23 SEVGİ VE DAYANIŞMA DERNEĞİ Dernek 2010 Kadın Dayanışması 716 
24 BEYLİKDÜZÜ YEREL BASIN BİRLİĞİ Dernek 2005 Mesleki Dayanışma 110 

25 
BEYFODER (BEYLİKDÜZÜ FOTOĞRAF 
DERNEĞİ) 

Dernek 2012 
Kültür-Sanat ve Mesleki 
Dayanışma 

… 

26 BEYKADAR (HEMŞERİ DERNEKLERİ) Dernek 2009 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

263 



  11

27 
F. SULTAN MEHMET CAMİİ YAPTIRMA 
VE YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 1994 İslami Değerleri Yaşatmak 300 

28 
BEYLİKDÜZÜ EĞİTİM, KÜLTÜR, ÇEVRE 
VE TURİZM DERNEĞİ 

Dernek 2006 
Lokal Çevrecilik ve Sosyal 
Dayanışma 

90 

29 
BEYLİKDÜZÜ SUALTI SPORLARI 
DÜNYA REKORTMENLER KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

Dernek 2006 Gençlik ve Spor 3215 

30 
BEYLİKDÜZÜ KÜLTÜR VE EĞİTİM 
DERNEĞİ 

Dernek 2008 
Kültür-Sanat ve Lokal 
Dayanışma 

40 

31 
BEYLİKDÜZÜ ERZURUMLULAR 
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2008 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

250 

32 
GÜRPINAR TRAKYA VE RUMELİLİLER 
EĞİTİM, KÜLTÜR YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2007 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

320 

33 
BEYLİKDÜZÜ KÜLTÜR SANAT 
DERNEĞİ 

Dernek 2001 Kültür-Sanat 26 

34 
BEYLİKDÜZÜ ANADOLU GENÇLİK 
DERNEĞİ 

Dernek 2005 Kültür ve İnanç 1100 

35 
ANADER (ANADOLU EĞİTİM KÜLTÜR 
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ)  

Dernek 2008 Kültür ve Sosyal Dayanışma 310 

36 
BEYLİKDÜZÜ GÜMÜŞHANE YAR. DAY. 
DER 

Dernek 2000 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

200 

37 
AREV (ARAS MARMARA EĞİTİM 
VAKFI) 

Vakıf 2010 Gençlik-Eğitim-Burs ve Kültür 100 

38 
BEYLİKDÜZÜ TRABZONLULAR 
DERNEĞİ 

Dernek 2007 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

3500 

39 BEYLİKDÜZÜ KENT KONSEYİ 
 

2014 
Yerel Politikalar ve Bölgesel 
Dayanışma 

1000 

40 KADER Dernek 2005 Sosyal Dayanışma 200 

41 
BÜYÜK DER (BEYLİKDÜZÜ 
BÜYÜKŞEHİR İLÇESİ KÜLTÜR EĞİTİM 

Dernek 2006 
Lokal Çevrecilik ve 
Dayanışma 

120 
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VE ÇEVRE KORUMA DERNEĞİ) 

42 SİVASLILAR DERNEĞİ Dernek 2011 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

600 

43 BEYSİAD Dernek 2002 İş Dünyası Dayanışma 63 

44 
AKTİF DÜŞÜNCE EĞİTİM KÜLTÜR VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 Eğitim-Kültür ve İnanç 100 

45 
BEKA İLİM HİZMET VE YARDIMLAŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç ve Sosyal Dayanışma 9 

46 
SİYAH BEYAZ BEYLİKDÜZÜ SPORU 
GELİŞTİRME KÜLTÜR VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2015 Gençlik ve Spor 50 

47 BEYKENT ROTARY KULÜBÜ DERNEĞİ 
Dernek 

2015 
Kültür-Sanat-Eğitim 
Sosyal Yardımlaşma 

21 

48 DARÜL ERKAM İLİM İRFAN DERNEĞİ 
Dernek 

2015 Eğitim ve İnanç 
 
10 
 

49 
 
ALEVİ KÜLTÜR DERNEKLERİ ŞUBESİ 

Dernek 
2015 İnanç ve Kültür 115 

50 
BEYLİKDÜZÜ AKDENİZ ESNAFLARI 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Mesleki Dayanışma 20 

51 
DÜNYA KARAPAPAK TÜRKLERİ 
DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Etnik Kültür ve Dayanışma 500 

52 

MARMARA MAHALLESİ GELİŞTİRME 
GÜZELLEŞTİRME EĞİTİM KÜLTÜR 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 

2015 
Lokal Çevrecilik ve Sosyal 
Yardımlaşma 

7 

53 BEYLİKDÜZÜ ESNAFLARI DERNEĞİ Dernek 2015 Mesleki Dayanışma 40 

54 
BEYLİKDÜZÜ TALEBELERE YARDIM 
DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Eğitim ve Burs Yardımı 20 

55 
İSTANBUL ZONGULDAKSPOR 
TARAFTARLAR DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Taraftar Faaliyetleri 650 
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56 
BEYLİKDÜZÜ İMAM HATİP OKULLARI 
MEZUNLARI MENSUPLARI 
GÖNÜLLÜLERİ EĞİTİM DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Eğitim  34 

57 BİRLEŞEN ELLER ÇOCUK DERNEĞİ Dernek 2014 
Toplumsal Dayanışma ve 
Yardımlaşma 

 
70 
 
 

58 

TUNCELİ OVACIK TEPSİLİ 
(MİKİKUŞAĞI) KÖYÜ GELİŞTİRME 
GÜZELLEŞTİRME KALKINDIRMA 
YARDIMLAŞMA VE SOSYAL 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

mevc
ut 
üyeler
i 
bulun
ma 
makta
dır. 

59 
İHLAS MARMARA EVLERİ SİTESİ 
GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ 

Dernek 2014 Lokal Çevrecilik 11 

60 
NUSRET DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 Toplumsal Dayanışma 70 

61 
İSTANBUL ÜÇÜNCÜ BÖLGE 
MÜTEAHHİT VE İŞ ADAMLARI 
DERNEĞİ 

Dernek 2014 Mesleki Dayanışma 300 

62 KOBİ 2023 VİZYONU DERNEĞİ Dernek 2014 Mesleki/İş Dünyası Dayanışma 22 

63 
ARSLAN ŞİMŞEK CAMİİ VE NAİME 
HATUN KURAN KURSU YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç-Eğitim ve Kültür 10 

64 
ABDULKADİR CAMİİ YAPTIRMA 
YAŞATMA VE HİZMET DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç-Eğitim ve Kültür 7 

65 
BEYLİKDÜZÜ BİRLEŞİK ESNAF VE 
SANATKARLAR DERNEĞİ 

Dernek 2012 Mesleki Dayanışma 800 
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66 
YİĞİT İLİM HİZMET KÜLTÜR VE 
SOSYAL DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç-Eğitim ve Kültür 20+ 

67 

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ İLÇESİ 
ADNAN KAHVECİ MAHALLESİ CAMİİ 
VE KURAN KURSU YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç-Eğitim ve Kültür 25 

68 
ÖZKAN ACAR CAMİİ VE HATİCE ACAR 
KURAN KURSU YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 2015 İnanç-Eğitim ve Kültür 30 

69 
CUMHURİYET MAHALLESİ AĞRILILAR 
YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2015 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

97 

70 
MARMARA BAHAR EĞİTİM VE KÜLTÜR 
DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Eğitim-Kültür 20 

71 
İNCİ TANELERİ ZİHİNSEL ENGELLİLER 
VE AİLELERİNİN EĞİTİM ÖĞRETİM 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2015 

Eğitim, Kültür ve Sosyal 
Dayanışma 

18 

72 
MARMARA İLİM HİZMET KÜLTÜR VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 

2015 
Eğitim-Kültür ve Sosyal 
Dayanışma 
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73 BEYLİKDÜZÜ YOZGATLILAR DERNEĞİ 
Dernek 

2015 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

15-20 

74 
HUZURLU CAMİİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2016 İnanç-Eğitim ve Kültür 21 

75 
ALFA KEDİ IRKLARI KORUMA VE 
DENETLEME DERNEĞİ 

Dernek 
2015 Hayvan Hakları 23-30 

76 
SİNOP İLİ DİKMEN İLÇESİ YAYLABEYİ 
KÖYÜ KÜLTÜR VE YARDIMLAŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2016 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

62 

77 
TASAVVUFU ARAŞTIRMA YAŞAMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2016 İnanç-Eğitim ve Kültür 7 
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78 
PROFESYONEL AKTİF EĞİTİM VE 
DANIŞMANLIK DERNEĞİ 

Dernek 
2016 Eğitim 20 

79 GELECEK EĞİTİMDE DERNEĞİ 
Dernek 

2016 Eğitim 
aktif 
değil 

80 
GELECEK NESİLLERİ KORUMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2016 Eğitim 7 

81 
ULUSLARARASI ARAP HALKLARI 
DOSTLUK DERNEĞİ 

Dernek 
2016 Etnik Kültür ve Dayanışma 25 

82 TÜKETİCİ GÜVENLİĞİ DERNEĞİ Dernek 2012 Tüketici Hakları 24 

83 

KARS ARPAÇAY BAYRAKTAR AKYAKA 
VE CİVAR KÖYLERİ HATİCEİ KÜBRA 
CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA 
DERNEĞİ 

Dernek 

2012 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma ve İnanç 

13 

84 
BEYSAN SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI 
DERNEĞİ 

Dernek 
1990 İş Dünyası Dayanışma 38 

85 
BEYLİKDÜZÜ BİLİM VE İRFAN 
DERNEĞİ 

Dernek 
2012 İnanç-Kültür ve Eğitim 7 

86 
EHL-İ BEYT SEVENLERİ EĞİTİM İLİM 
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2014 İnanç-Kültür ve Eğitim 40 

87 
GÜRPINAR OSMAN HASAN UZUN 
CAMİİ KORUMA VE YAŞATMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2007 İnanç-Kültür ve Eğitim 17 

88 
HZ. HATİCE KURAN KURSU YAPTIRMA 
VE YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 2013 İnanç-Kültür ve Eğitim 40 

89 
İLAHİYATÇILAR İMAM HATİPLİLER 
SOSYAL YARDIMLAŞMA EĞİTİM VE 
KÜLTÜR DERNEĞİ 

Dernek 2010 
Eğitim-Kültür ve Sosyal 
Dayanışma 

12 

90 
BEYLİKDÜZÜ EĞİTİME HİZMET 
DERNEĞİ 

Dernek 
2011 Eğitim 35 

91 MAARİF İLİM VE HİZMET DERNEĞİ Dernek 2009 İnanç ve Eğitim 54 



  16

92 BEYLİKDÜZÜ ORDULULAR DERNEĞİ 
Dernek 

2013 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

100 

93 
BİZ VARIZ İLİM HİZMET VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 İnanç-Kültür ve Eğitim 200 

94 
BL 109 BEYLİKDÜZÜ MİNİBÜS ESNAFI 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2002 Mesleki Dayanışma 86 

95 
BİRLEŞEN ELLER YAŞAM VE 
ENGELLİLER DERNEĞİ 

Dernek 
2010 

Engelli Hizmetleri ve 
Dayanışma 

73 

96 
KAHVERENGİ GENÇLİK KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 Eğitim ve Kültür 115 

97 
BEYLİKDÜZÜ SELAHADDİN EYYUBİ 
CAMİ DERNEĞİ 

Dernek 
2008 İnanç-Kültür ve Eğitim 28 

98 

BEYLİKDÜZÜ APARTMAN 
GÖREVLİLERİ VE DOSTLARI 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 

2015 Mesleki Dayanışma 87 

99 
İNSAN VE MEDENİYET HAREKETİ 
MARMARA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 

 Kültür-Eğitim ve Sosyal 
Dayanışma 

70 

100 
ADALETİ SAVUNANLAR STRATEJİ 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Dernek 

2013 
İnanç ve Toplumlararası 
Dayanışma 

97 

101 
İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ SÜRÜCÜ 
KURSLARI VE EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ 

Dernek 
2005 Mesleki Dayanışma 105 

102 MARMARA NEVŞEHİRLİLER DERNEĞİ 
Dernek 

2003 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

218 

103 
YAKUPLU MAHALLESİ CAMİ 
YAPTIRMA KORUMA VE YAŞATMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2013 İnanç-Eğitim ve Kültür 7 

104 
BEYLİKDÜZÜ KARS ARDAHAN IĞDIR 
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2001 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

48 

105 BEYLİKDÜZÜ ÖĞRENCİLERE HİZMET Dernek 2015 Eğitim 21 
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DERNEĞİ 

106 MARMARA ÇERKES DERNEĞİ Dernek 2012 Etnik Dayanışma ve Kültür  150 

107 NİLÜFER EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ Dernek 2013 Eğitim 96 

108 BEYLİKDÜZÜ AMASYALILAR DERNEĞİ 
Dernek 

2012 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

200 

109 
BEYLİKDÜZÜ SİİRTLİLER SOS. 
YARDER. 

Dernek 

2010 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

 
350 
 

110 
ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME 
DERNEĞİ BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 2011 
Eğitim-Kültür ve Toplumsal 
Yardımlaşma 

271 

111 
HALKEVLERİ DERNEĞİ BEYLİKDÜZÜ 
ŞUBESİ 

Dernek 
 

Toplumsal Dayanışma ve 
Sosyal Politika 

7 

112 
BEYLİKDÜZÜ BAYBURTLULAR EĞİTİM 
KÜLTÜR YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2016 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

85 

113 AKASYA EĞİTİMCİLER DERNEĞİ Dernek 
 

Mesleki Dayanışma 12 

114 İSTANBUL AİLE HEKİMLİĞİ DERNEĞİ Dernek 2011 Mesleki Dayanışma 2277 

115 
İSTANBUL EĞİTİM KÜLTÜR SANAT 
DERNEĞİ 

Dernek 2013 Kültür-Sanat ve Eğitim 37 

116 
BEYLİKDÜZÜ GENÇ İŞADAMLARI 
DERNEĞİ 

Dernek 2010 İş Dünyası Dayanışma 16 

117 

ÇANKIRI İLİ ORTA İLÇESİ ELMALIK 
BELDESİ ELVANSEYYİD SOSYAL 
KÜLTÜR YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA 
VE EĞİTİM DERNEĞİ 

Dernek 2011 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

 
 
288 
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118 
BEYLİKDÜZÜ İLİM KÜLTÜR GENÇLİK 
DERNEĞİ 

Dernek 2010 İnanç-Kültür ve Eğitim 
 

119 
ENGELSİZ HAYAT DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2010 Engelli Hakları ve Dayanışma 
 

120 
ERCİŞ KÜLTÜR SOSYAL 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2011 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

22 

121 
GÜRPINAR PEKMEZ MEVKİİ ÇEVRE 
KORUMA KÜLTÜR SANAT EĞİTİM VE 
SAĞLIK DERNEĞİ 

Dernek 2006 
Lokal Çevrecilik- Eğitim ve 
Kültür Sanat Faaliyetleri 

300 

122 
BEYLİKDÜZÜ KARADENİZLİLER 
DERNEĞİ 

Dernek 2009 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

450 

123 
BEYLİKDÜZÜ POLİS HİZMETLERİNİ 
GELİŞTİRME VE DESTEKLEME 
DERNEĞİ 

Dernek 2007 Yerel Dayanışma 51 

124 
ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ 
BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 1984 Toplumsal Politikalar 200 

125 
BEYLİKDÜZÜ KAMU HİZMETLERİNİ 
GELİŞTİRME VE DESTEKLEME 
DERNEĞİ 

Dernek 2006 Yerel Dayanışma 70-80 

126 
TÜRKİYE EMEKLİ ASTSUBAYLAR 
DERNEĞİ BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 2009 Mesleki Dayanışma 235 

127 
BEYLİKDÜZÜ KARDEŞ AİLE EĞİTİM 
KÜLTÜR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2009 Toplumsal Dayanışma 200 

128 
İHLAS EĞİTİM KURUMLARI 
MEZUNLARI EĞİTİM KÜLTÜR VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2009 Eğitim 42 

129 
BEYLİKDÜZÜ MUHTAR VE AZALAR 
DERNEĞİ 

Dernek 2009 Mesleki ve Sosyal Dayanışma 25 

130 TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ Dernek 2006 
Ulusal ve Uluslararası 
Yardımlaşma 

51 
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131 
TÜKETİCİYİ KORUMA DERNEĞİ 
BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 2006 Tüketici Hakları 400 

132 
ADNAN KAHVECİ MAHALLESİ 
HZ.EBUBEKİR CAMİİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 2007 İnanç-Eğitim ve Kültür 16 

133 
YAKUPLU ANADOLU EĞİTİM KÜLTÜR 
VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 2008 Eğitim ve Sosyal Dayanışma 310 

134 KARACA EĞİTİM VE YARDIM DERNEĞİ Dernek 2011 Eğitim 0 

135 SAP KULLANICILARI DERNEĞİ Dernek 2011 Mesleki Dayanışma 15 

136 
İSTANBUL AVRUPA YAKASI 
GAZİANTEPLİLER DERNEĞİ 

Dernek 2010 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

890 

137 
BEYLİKDÜZÜ FOLKLOR EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

Dernek 2011 Kültür-Gençlik ve Spor 200 

138 
TÜKETİCİYİ DESTEKLEME DERNEĞİ 
İSTANBUL ŞUBESİ 

Dernek 2011 Tüketici Hakları 1539 

139 MARMARA ORGAN NAKLİ DERNEĞİ Dernek 2012 Sağlık 30-50 

140 
İSTANBUL ANADOLU VE KATAR İŞ 
ADAMLARI TİCARETİ VE YATIRIMLARI 
DESTEKLEME DERNEĞİ 

Dernek 2012 İş Dünyası Dayanışma 90 

141 
HZ. OSMAN CAMİİ ARSA TEMİN ETME 
CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA 
DERNEĞİ 

Dernek 2012 İnanç-Eğitim ve Kültür 50 

142 
SURİYE TÜRKLERİ EĞİTİM KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 Etnik Dayanışma ve Kültür 30 

143 
TÜM SİNOPLU İŞ ADAMLARI 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 

 İş Dünyası ve Hemşehri 
Dayanışma 

130 

144 
TÜRKİYE SAĞIRLAR MİLLİ 
FEDERASYONU 

Federasy
on 

1960 Engelli Hakları ve Dayanışma 70 

145 İSTANBUL MERMERCİLER DERNEĞİ Dernek 1954 Mesleki Dayanışma 600 
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146 
BAKIR VE PİRİNÇ SANAYİCİLERİ 
DERNEĞİ 

Dernek 
1947 Mesleki Dayanışma 40 

147 BEHÇETLİLER DERNEĞİ Dernek 1990 Sağlık ve Sosyal Dayanışma 18 

148 
YAKUPLU MERKEZ CAMİİ YAPTIRMA 
VE YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
1992 İnanç-Eğitim ve Kültür 

 

149 
GÜRPINAR DEREAĞZI SUNKENT SİTESİ 
GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ 

Dernek 
1985 Lokal Çevrecilik 70 

150 
BASANSARNIÇ KÜLTÜR 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
1995 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

50 

151 

KARACAAHMET SULTAN KÜLTÜRÜNÜ 
TANITMA, YAŞATMA, DAYANIŞMA VE 
TÜRBESİNİ ONARMA DERNEĞİ 
BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 

1997 İnanç 484 

152 

AĞRI İLİ DİYADİN DOĞUBEYAZIT 
ELŞKİRT HAMUR PATNOS TAŞLIÇAY 
TUTAK İLÇELERİ EĞİTİM KÜLTÜR 
SOSYAL YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 

1998 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

7000 

153 
BİZİMKENT EĞİTİM, KÜLTÜR, ÇEVRE 
KORUMA VE GÜZELLEŞTİRME 
DERNEĞİ 

Dernek 
1999 Lokal Çevrecilik 550 

154 
ANADOLU VE TRAKYA BİOENERJİ 
TERAPİLER GENEL MASÖRLER BİRLİĞİ 
DERNEĞİ 

Dernek 
1997 Mesleki Dayanışma 804 

155 BEYLİKDÜZÜ ROTARY DERNEĞİ 
Dernek 

2000 
Kültür-Sanat-Eğitim ve Sosyal 
Yardımlaşma 

15 

156 
BEYLİKDÜZÜ GÜZELLEŞTİRME VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2000 Lokal Çevrecilik 46 

157 
HARAMİDERE SANAYİ SİTESİ 
GÜZELLEŞTİRME CAMİİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2000 Lokal Çevrecilik ve İnanç 36 
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158 
BEYLİKDÜZÜ GÜMÜŞHANELİLER 
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2000 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

150 

159 
İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ 
KOMİSYONCULARI DERNEĞİ 

Dernek 
2000 Mesleki Dayanışma  104 

160 
AMBARLI MARMARA ÇEVRE VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2001 

Lokal Çevrecilik ve Sosyal 
Yardımlaşma 

 
200 
 

161 
YAŞAR CİMİLLİ CAMİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2001 İnanç-Eğitim ve Kültür 79 

162 
BEYLİKDÜZÜ ZONGULDAKLILAR 
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2002 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

250 

163 
İSTANBUL SANAYİCİ VE İŞADAMI 
DERNEKLERİ FEDERASYONU 

Federasy
on 

1994 İş Dünyası Dayanışma 1200 

164 
BEYLİKDÜZÜ EĞİTİMİ VE KÜLTÜRÜ 
DESTEKLEME DERNEĞİ 

Dernek 
2002 Eğitim 50 

165 
YAKUPLU EĞİTİM HİZMETLERİ 
DERNEĞİ 

Dernek 
2002 Eğitim 35 

166 
TÜM SİNOP İŞ ADAMLARI 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2012 

İş Dünyası ve Hemşehri 
Dayanışma 

140 

167 

BÜYÜKÇEKMECE KAVAKLI SAHİL 
MAHALLESİ BİLALİ HABEŞİ MURAT 
BEY CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA 
DERNEĞİ 

Dernek 

2004 İnanç-Eğitim ve Kültür 75 

168 
YOLSUZLUK VE HAKSILIKLARA KARŞI 
MÜCADELEDE EĞİTİM KÜLTÜR 
YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 
2005 

Toplumsal Politikalar ve 
Farkındalık  

169 
BÜYÜKÇEKMECE İLÇESİ BEYLİKDÜZÜ 
MEVLANA CAMİİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 
2000 İnanç-Eğitim ve Kültür 80 
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170 
BÜTÜN ENGELLİLERİ DESTEKLEME 
DERNEĞİ 

Dernek 

2005 Engeli Hakları 50  

171 
BEYLİKDÜZÜ EĞİTİM, KÜLTÜR, ÇEVRE 
VE TURİZM DERNEĞİ 

Dernek 
2006 

Lokal Çevrecilik- Eğitim ve 
Kültür 

100 

172 BEYLİKDÜZÜ MUSIKİ DERNEĞİ Dernek 2013 Kültür ve Sanat 70 

173 
İSTANBUL ANADOLU GENÇLİK 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2014 

Eğitim-Kültür ve Sosyal 
Dayanışma 

24 

174 
İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ERBAALILAR 
DERNEĞİ 

Dernek 
2014 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

150 

175 
HACI MEHMET PEKER CAMİ 
YAPTIRMA YAŞATMA VE YARDIM 
DERNEĞİ 

Dernek 
2014 İnanç-Eğitim ve Kültür 

 
28 
 

176 
TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ 
BEYLİKDÜZÜ ŞUBESİ 

Dernek 
2014 

Sağlık ve Toplumsal 
Farkındalık 

60 

177 
SEVİMLİ ÇİÇEKLER ÇOCUK VE 
GENÇLİK DERNEĞİ 

Dernek 
2014 Eğitim-Kültür 

 
28 
 

178 
İLİM YAYMA CEMİYETİ BEYLİKDÜZÜ 
ŞUBESİ 

Dernek 
2014 İnanç-Eğitim ve Kültür 40 

179 
GÜRPINAR KÜLTÜR VE EĞİTİM 
DERNEĞİ 

Dernek 
2016 Eğitim-Kültür 30 

180 
ADEM EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL 
HİZMETLER DERNEĞİ 

Dernek 
2005 

Eğitim-Kültür ve Sosyal 
Dayanışma 

110 

181 
İSTANBUL EĞİTİM VE SOSYAL YARDIM 
DERNEĞİ 

Dernek 
2006 Eğitim ve Sosyal Dayanışma 

 

182 
BEYLİKDÜZÜ VE BÜYÜKŞEHİR 
DAYANIŞMA KÜLTÜR EĞİTİM ÇEVRE 
VE KORUMA DERNEĞİ 

Dernek 
2006 

Lokal Çevrecilik - Eğitim ve 
Kültür 

150 



  23

183 
TİLLO GİRİŞİMCİ GENÇ İŞADAMLARI 
DERNEĞİ 

Dernek 
2006 İş Dünyası Dayanışma 

 

184 MARMARA NAKLİYECİLER DERNEĞİ 

Dernek 

2006 Mesleki Dayanışma 

 
 
 
 

185 
TOKAT İLİ YEŞİLYURT DOĞLACIK 
KÖYÜ KÜLTÜR VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2007 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

150 

186 
TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ YAKUPLU 
ŞUBESİ 

Dernek 

2007 
Ulusal ve Uluslararası 
Yardımlaşma 

 
 
 
 
 

187 
HAFIZ ŞÜKRÜ CAMİ YAPTIRMA VE 
YAŞATMA DERNEĞİ 

Dernek 

 

İnanç-Eğitim ve Kültür 
(Dernek Yetkilisi Notu: Yer 
Tahsisi henüz yapılmadığı 
için dernek pasif durumda)

 

188 

İSTANBUL BİZİM GİRESUNLULAR 
EĞİTİM, KÜLTÜR, ÇEVRE, SOSYAL 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 

2008 
Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 

60 

189 
HATAYLILAR SOSYAL YARDIMLAŞMA 
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 

Dernek 

2006 

Hemşehri Birlikteliği / Sosyal 
Dayanışma 
(Dernek Yetkilisi Notu: Aidat 
Toplama Sıkıntılarından 
Ötürü Dernek Pasif 
Durumda)

 

190 
MAVİ MELEKLER SOSYAL 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ 

Dernek 
2002 Toplumsal Dayanışma 36 
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BEYLİKDÜZÜ İLÇESİ SPOR KULÜPLERİ LİSTESİ 

S.No Kulüp Adı Kuruluş 
Yılı 

Branşlar Üye  
Sayısı 

Sporcu  
Sayısı 

1 BEYKENT SPOR KULÜBÜ 2003 
Yüzme, Su Altı Sporları 
(Paletli Yüzme), Modern 
Pentatlon 

50 200 

2 BİZİMKENT SPOR KULÜBÜ 2012 Voleybol, Basketbol 40 180 

3 
BEYLİKDÜZÜ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2012 Basketbol 7 200 

4 
BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR SÖRFÜ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

2012 
Rüzgâr Sörfü: Funboard, 
Techno, Yelken: Optimist 

20 15 

5 
MARATON İSTANBUL SPOR 
KULÜBÜ 

2013 
Atletizm, Yüzme, Triatlon, 
Bisiklet 

29 43 

6 
YUNUS ULUSARASI DOĞA 
SPORLARI SPOR KULÜBÜ 

2013 

Yürüyüşü (Trekking), 
Orienteering, Yüzme, Dalma, 
Paraşüt, Okçuluk, Atıcılık, 
Binicilik, Rüzgâr Sörfü 

66 3 

7 
İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ BUZ 
SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 

2013 
Artistik Paten, Buz Hokeyi, 
Curling 

50 70 

8 
SPOR ŞEHRİ (SPORCİTY) OTİZM 
SPOR KULÜBÜ 

2013 
Masa Tenisi, Kort Tenisi, 
Yüzme, Sörf, Basketbol, 
Futbol, Atletizm. 

17 4 

9 PANDA SPOR KULÜBÜ 2014 
Ragbi, Basketbol, Vücut 
Geliştirme ve Fitness 

300 70 

10 
FATİH ORHAN GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 

2014 Boks ve Kickboks 17 20 

11 
ARMA YAŞAM GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 

2014 Voleybol 7 66 

12 
İSTANBUL STAR AKADEMİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2015 Basketbol 18 .. 
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13 
BEYLİKDÜZÜ DEMİR SPOR 
KULÜBÜ 

2013 Futbol 17 100 

14 BEYLİKDÜZÜ 2011 SPOR KULÜBÜ 2011 Futbol, basketbol, voleybol 40 100 

15 BEYLİKGÜCÜ SPOR KULÜBÜ 2012 Futbol 30 115 

16 
BEYLİKDÜZÜ GELİŞİM SPOR 
KULÜBÜ 

2012 Futbol 20 300 

17 
BEYLİKDÜZÜ KARTALGÜCÜ 1903 
SPOR KULÜBÜ 

2012 Futbol 75 150 

18 
İSTANBUL GENÇ YILDIZLAR SPOR 
KULÜBÜ (ESKİ ADI: FENER 
BEYLİKDÜZÜ) 

2013 Futbol 7 200 

19 GÜRPINAR SPOR KULÜBÜ 1988 Futbol 300 20 

20 
BEYLİKDÜZÜ BASKETBOL 
AKADEMİ 

2011 Basketbol 7 120 

21 
GÜN VE ER REKORTMENLER 
KULÜBÜ 

2010 
Boks ve Kickboks, Muay Tai, 
Wushu 

7 250 

22 
İHLAS KOLEJİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

1996 
Basketbol, Judo, Karate, 
Okçuluk, Badminton 

7 150 

23 
BEYLİKDÜZÜ SUALTI SPORLARI 
DÜNYA REKORTMENLERİ 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2006 
Tüplü dalış, Zıpkınla avcılık, 
Cankurtaran eğitimi 

3000 300 

24 
BEYLİKDÜZÜ YEŞİLVADİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2015 
Voleybol, Satranç, Güreş, 
Kickboks 

70+ 10+ 

25 
TEKSTİL OFFROAD KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2015 Otomobil Sporları 18 7 

26 
BEYLİKDÜZÜ KIRLANGIÇ 
BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

2016 Bisiklet Sporları 150 5 

27 
MARMARA TENİS GOLF ATÇILIK 
VE YELKEN SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2015 
Tenis ağırlıklı Golf ve benzeri 
branşlar   
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28 
AVRUPA YAKASI TENİS KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2016 
Tenis ve Tenis Eğitimi, 
Turnuva   

29 
BEYLİKDÜZÜ ÖZEL EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2016 Atletizm, Yüzme 
  

30 
TUNCAY SOYAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2016 Voleybol, Tenis, Basketbol 
 

 
 
 

31 
SİSTEM REKLAM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2005 Masa Tenisi 45 4 

32 
MOLA (TIMEOUT) SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 

2005 Basketbol 
7 
(YÖNETİM 
KURULU) 

30 

33 
BEYZA İZCİLİK GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 

2012 İzcilik 14 25 
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